ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA VÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Ba Vì, ngày 08 tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND xã Ba Vì tổ chức cuộc họp kiểm tra nhiệm vụ được giao từ đầu

năm và triển khai nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024; do đồng chí Lê Hữu Trinh -

Chủ tịch UBND xã, chủ trì.

1. Thành phần mời

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch và Ủy viên UBND xã;

- Toàn thể công chức và không chuyên trách UBND xã.

2. Thời gian: Vào lúc 15 giờ, ngày 09/5/2024.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp xã Ba Vì.

4. Nội dung: Giao công chức Văn phòng – Thống kê chuẩn bị các điều

kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

Kính đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và

thời gian quy định để cuộc họp đạt kết quả ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Trinh

		2024-05-08T16:55:21+0700

		2024-05-09T07:25:16+0700

		2024-05-09T07:25:16+0700